
Český svaz chovatelů, z.s. 
Sdružení chovatelů koček - sekretariát 
Maškova 3, 182 53 Praha 8, mobil 734 621 757, fax 284 681 451 

kocky.schk@cschdz.eu  

 

 

 

ŽÁDOST O ČLENSTVÍ 
v některé ZO SCHK ČSCH osobou, žijící mimo území České republiky 

 

 

Tuto žádost vyplňuje ZO, která byla o členství požádána a odesílá ji sekretariátu SCHK 

ČSCH, který ji dále zpracovává podle pravidel FIFe1. 

 

Vstup žadatele do ZO je možný teprve poté, co ZO obdrží vyjádření sekretariátu SCHK 

ČSCH. 

 

Žádající ZO (podpis pověřené osoby, razítko): 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno žadatele o členství: 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Adresa žadatele o členství: 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Kontakt na žadatele o členství: 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Žadatel je členem národního člena FIFe ve své zemi a žádá o přestup: ano ne i 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Žadatel již vlastní název CHS ve FIFe: ano ne ii 

 

_______________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

V _____________________________________ dne: __________________ 
 

 

 

 

 

1 Procedure for FIFe Members to accept individuals domiciled in a foreign country 

i nehodící se škrtněte, v případě kladné odpovědi uveďte dosavadní členskou organizaci FIFe 

ii nehodící se škrtněte, v případě kladné odpovědi uveďte název a číslo 


